ООО компания «Аудит-Сервис»

150040, г. Ярославль,

ул. Свердлова, д.34, оф.8

ООО «Аудит Сервис»

152309, Ярославская обл.,

Тутаевский р-н, п. Фоминское,

ул. Центральная, д.11, кв. 7

ООО АКФ «АУДИТСЕРВИСГРУПП»

150000, г. Ярославль, ул. Свободы, д. 8,
корп. 2, кв. 9

Определение

об отложении рассмотрения дела №076/01/14.6-108/2019 о нарушении

антимонопольного законодательства

29 октября 2019 г. г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России в составе: председатель
Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России
Гудкевич Е.В., члены Комиссии: начальник отдела антимонопольного
контроля Ярославского УФАС России А.А. Суровцева, ведущий ведущий
специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Ярославского
УФАС России Черногорова Г.Н., рассмотрев дело №076/01/14.6-108/2019
о нарушении антимонопольного законодательства, возбужденное в
отношении ООО «Аудит Сервис»  по признакам нарушения пункта 1
статьи 14.6 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в действиях по использованию в
наименовании словесного обозначения «Аудит Сервис» сходного до
степени смешения графически, тождественного фонетически и
семантически с фирменным наименованием ООО компания «Аудит-
Сервис» (ИНН 7603022215, ОГРН 1037600200351),

установила:

необходимость получения дополнительных доказательств по делу.

Руководствуясь статьей 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», Комиссия

определила:

1. Рассмотрение дела №076/01/14.6-108/2019 отложить.

2. Назначить рассмотрение дела №076/01/14.6-108/2019 на 18 ноября 2019
г. в 13 часов 10 минут по адресу: г. Ярославль, ул Свободы, д.46 (3 этаж,
кабинет 307).

3. ООО АКФ «АУДИТСЕРВИСГРУПП» надлежит представить в Ярославское
УФАС России на основании статей 23, 25, 44 Федерального закона от 26
июля 2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» следующие сведения в
срок до 14 ноября 2019 г.:

реестр договоров, заключенных за период с 07.06.2017 по дату
подготовки ответа на настоящий запрос по следующей форме:

№
п/п

Номер
договора

Дата
договора

Наименование
контрагента

Предмет
договора

Цена
договора

... ... ... ... ... ...

копии прайс-листов на услуги по виду деятельности «аудиторская
деятельность» за период с 07.06.2017 по 01.06.2019 по дату
подготовки ответа на настоящий запрос;

письменные пояснения относительно оснований использования
фирменного наименования, сходного до степени смешения с
фирменным наименованием ООО компания «Аудит-Сервис» (ИНН
7603022215, ОГРН 1037600200351).

Явка ответчика и заявителя по делу или его представителя (с
доверенностью на участие в рассмотрении данного дела) обязательна.

Председатель Комиссии Е.В. Гудкевич

Члены Комиссии: А.А. Суровцева

Г.Н. Черногорова